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Gemüse- und Getreideflocke
Ergänzungsfutter

überwiegend getrocknet
Zusatzstoffe: frei

abgepackt

- Mischflocke -
Artikel-Nr. Marke Konsistenz Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0106 Lunderland grob Gemüsemix 1kg Beutel 9.49 € 0.95 € / 100g Stück
C-0107 Lunderland grob Gemüsemix 5kg Beutel 44.89 € 0.90 € / 100g Stück
C-0108 Lunderland fein Rübenmix 1kg Beutel 9.49 € 0.95 € / 100g Stück
C-0109 Lunderland fein Rübenmix 5kg Beutel 44.89 € 0.90 € / 100g Stück
C-0236 Lunderland fein Feine Schonkost 750g Beutel 6.45 € 0.86 € / 100g Stück
C-0232 Naftie mittel BIO Hundemüsli Vital mit Gemüse 1kg Beutel 16.69 € 1.67 € / 100g Stück
C-0233 Naftie mittel BIO Hundemüsli Vital mit Gemüse 3kg Beutel 39.99 € 1.33 € / 100g Stück
C-0234 Naftie mittel BIO Hundemüsli Balance mit Obst und Gemüse 1kg Beutel 16.69 € 1.67 € / 100g Stück
C-0235 Naftie mittel BIO Hundemüsli Balance mit Obst und Gemüse 3kg Beutel 39.99 € 1.33 € / 100g Stück

- Einzelflocke Gemüse -
Artikel-Nr. Marke Konsistenz Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

C-0162 Olewo pellet Karotten 1kg Beutel 8.45 € 0.85 € / 100g Stück
C-0163 Olewo pellet Karotten 2.5kg Beutel 16.29 € 0.65 € / 100g Stück
C-0164 Olewo pellet Karotten 5kg Beutel 28.99 € 0.58 € / 100g Stück
C-0165 Olewo chips Rote Beete 1kg Beutel 8.45 € 0.85 € / 100g Stück
C-0166 Olewo chips Rote Beete 2.5kg Beutel 16.29 € 0.65 € / 100g Stück
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